АДМИНИСТРАЦИЯ
 РОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30 декабря 2021                          39             п. Роговский

О признании утратившими силу
некоторых правовых актов Администрации
Роговского сельского поселения

В связи  со вступлением в  законную силу Федерального закона от 03.07.2016 года № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты  Российской Федерации», Областного закона  от 29.11.2016 года № 712-ЗС  «О внесении изменения в статью 8³ Областного закона «О регулировании земельных отношений в Ростовской области» в целях приведения нормативных правовых актов Администрации Роговского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством

постановляю:

1. Признать утратившими силу правовые акты Администрации Роговского сельского поселения по Перечню согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Роговского
сельского поселения                                                                          Т.С. Вартанян

Приложение
к постановлению
Администрации Роговского сельского поселения
от    30.12. 2021  №  39

ПЕРЕЧЕНЬ
правовых актов Администрации Роговского сельского поселения,
признаваемых утратившими силу

1. Постановление Администрации Роговского сельского поселения от 18.02.2016  № 41 «Об утверждении Административного регламента Администрации сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Выдача актов приёмочной комиссии после переустройства и (или) перепланировки жилого помещения».
2. Постановление Администрации Роговского сельского поселения от 07.12.2015  № 315 «Об утверждении Административного регламента Администрации Роговского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение».
3. Постановление Администрации Роговского сельского поселения от 07.12.2015  № 310 «Об утверждении Административного регламента Администрации Роговского сельского поселения по предоставлению муниципальных услуг «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения».